



รายการงบประมาณ

โครงการ : งานออกแบบ เขียนแบบ จัดหา จัดทำและประกอบการติดตั้งงาน นิทรรศการหมุนเวียน เรื่อง "หอย"

เสนอ : สถาบันพิพิธภัณฑ์การเรียนรู้แห่งชาติ

วันที่ 17 พฤษภาคม 2564

บริษัท แพลน โมทีฟ จำกัด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	งานโครงสร้างและงานตกแต่งนิทรรศการ				
1.1	โครงสร้างไม้ ผนัง ประตู วัสดุกันห้อง กล่องหรือตู้จัดแสดง				
	1.1.1 ผนังบอร์ด Introduction หน้าห้องนิทรรศการ	1	บอร์ด	80,000.00	80,000.00
	1.1.2 บานประตูนิทรรศการ	4	บาน	5,500.00	22,000.00
	1.1.3 เสาโครงสร้างไม้จริงทำสีพร้อมเหล็กยึดโครงสร้างกับผนัง	40	เสา	3,250.00	130,000.00
	1.1.4 ผนังกันห้องนิทรรศการ ไม้โครงทำสี ขนาด 3x2.5 ม.	56	ผนัง	18,000.00	1,008,000.00
	1.1.5 อุปกรณ์ Fitting ยึดโครงสร้างและผนัง	1	งาน	54,903.00	54,903.00
	1.1.6 งานผ้าซึงผนังนิทรรศการ	1	งาน	65,000.00	65,000.00
1.2	งานจัดวาง และ Props ประกอบนิทรรศการ	1	งาน	150,000.00	150,000.00
	- ห้อง B C E G H I J K L N O				
1.3	พริ้นท์ Inkjet กราฟิกบนวัสดุผ้าและสติ๊กเกอร์	200	ตร.ม.	1,500.00	300,000.00
1.4	งานเดินระบบและติดตั้งไฟจัดแสดง	1	งาน	170,000.00	170,000.00
1.5	ค่าแรงประกอบติดตั้ง รื้อถอน ขนส่ง	1	งาน	120,000.00	120,000.00
1.6	จัดพื้นที่ (Case study) ต้นตะเคียนภายนอก 9 ต้น	1	งาน	360,000.00	360,000.00
	รวมข้อ 1				2,459,903.00
2.0	ค่าเช่าอุปกรณ์โสตทัศนูปกรณ์				
2.1	LED TV 49" (ห้อง J)	1	จอ	35,000.00	35,000.00
	ยี่ห้อ samsung รุ่น QB49R S/N LH49QBRE				
2.2	LED TV 50" (ห้อง F M)	2	จอ	35,000.00	70,000.00
	ยี่ห้อ samsung รุ่น UA50NU7090 S/N 06EF3NNM900034W				
	ยี่ห้อ samsung รุ่น DA01/unu7090 S/N 06EF3NNM900030Z				
2.3	Projector (ห้อง O Q)	2	เครื่อง	87,500.00	175,000.00
	ยี่ห้อ NEC รุ่น NP-CK 4255XGO440014LN S/N CK4255X				
	ยี่ห้อ NEC รุ่น NP-CK 4155WG124004LR S/N CK4255X				
2.4	อุปกรณ์เสริมสำหรับติดตั้งจอของ สพร.	1	งาน	30,000.00	30,000.00
2.5	ค่าติดตั้งระบบ	1	งาน	80,000.00	80,000.00
	รวมข้อ 2				390,000.00
3	ซอฟต์แวร์สื่อจัดแสดง และงานแปลภาษาอังกฤษ				
3.1	ค่าจัดทำ VDO Clip ข่าวเรื่องหอย (ห้อง A)	1	เรื่อง	20,000.00	20,000.00



รายการงบประมาณ

โครงการ : งานออกแบบ เขียนแบบ จัดหา จัดทำและประกอบการติดตั้งงาน นิทรรศการหมุนเวียน เรื่อง "หอย"

เสนอ : สถาบันพิพิธภัณฑ์การเรียนรู้แห่งชาติ

วันที่ 17 พฤษภาคม 2564

บริษัท แพลน โมทีฟ จำกัด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
3.2	ค่าจัดทำ VDO สัมภาษณ์ ผอ.กองสลาก (ห้อง C)	1	เรื่อง	35,000.00	35,000.00
3.3	ค่าจัดทำ VDO บทพูดเงา (ห้อง F)	1	เรื่อง	30,000.00	30,000.00
3.4	ค่าจัดทำ VDO สัมภาษณ์พ่อค้าหอย (ห้อง H)	1	เรื่อง	35,000.00	35,000.00
3.5	ค่าถ่ายทำสัมภาษณ์คนซื้อหอย (ห้อง M)	1	เรื่อง	35,000.00	35,000.00
3.6	ค่าจัดทำ VDO การออกสลากกินแบ่งรัฐบาล (ห้อง N)	1	เรื่อง	30,000.00	30,000.00
3.7	ค่าจัดทำ VDO แม่เฒ่า (ห้อง J)	1	เรื่อง	40,000.00	40,000.00
3.8	ค่าจัดทำ VDO บรรยายภาควันหอยออก (ห้อง O)	1	เรื่อง	80,000.00	80,000.00
3.9	ค่าจัดทำ VDO สัมภาษณ์คนดัง หรือคนถูกหอย (สัมภาษณ์ไม่เกิน 3 คน) (ห้อง Q)	1	เรื่อง	80,000.00	80,000.00
3.10	งานเรียบเรียงบทและคำบรรยายภาษาอังกฤษ	1	งาน	60,000.00	60,000.00
	รวมข้อ 3				445,000.00
	รวมข้อ 1-3				3,294,903.00
	ค่าดำเนินการ 15%				494,235.45
	รวมค่าดำเนินการเป็นเงิน				3,789,138.45
	ค่าออกแบบ เขียนแบบ 8.5%				322,076.77
	รวมค่าออกแบบ เขียนแบบ เป็นเงิน				4,111,215.22
	Vat 7 %				287,785.07
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				4,399,000.28
	คิดเป็นงบประมาณ				4,399,000.00
	(สี่ล้านสามแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				